

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเหมืองใหม่ หมู่ 10 ต.เหมืองใหม่

แบบเลขที่ 28/2559

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

กอง

ช่าง

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	<b>งานรื้อถอน</b>									
	1.1 งานรื้อถอนโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	5.44	ลบ.ม.	-	-	500.00	2,720.00	2,720.00		
	1.2 งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน	430.00	ตร.ม.	-	-	50.00	21,500.00	21,500.00		
	1.3 งานรื้อถอนพื้นสำเร็จรูปพร้อมพื้น คสล.	70.00	ตร.ม.	-	-	65.00	4,550.00	4,550.00		
	1.4 งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	100.00	ตร.ม.	-	-	30.00	3,000.00	3,000.00		
	1.5 งานรื้อถอนฝ้ายิบขี้มฉาบเรียบ	50.00	ตร.ม.	-	-	20.00	1,000.00	1,000.00		
	1.5 งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	21.00	ชุด	-	-	100.00	2,100.00	2,100.00		
2	<b>งานฐานราก</b>									
	2.1 เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน 0.22x0.22x6.00 เมตร	2.00	ต้น	1800.00	3,600.00	540.00	1,080.00	4,680.00		
	2.2 เสาเข็มไอ 0.15x0.15 x 5.00 เมตร	456.00	ต้น	517.50	235,980.00	126.00	57,456.00	293,436.00		
	2.3 งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก									
	2.3.1 ทราดยาบ	25.00	ลบ.ม.	575.00	14,375.00	99.00	2,475.00	16,850.00		
	2.3.2 เหล็ก RB Dia 6 mm.	2,332.00	กก.	23.65	55,151.80	4.10	9,561.20	64,713.00		
	2.3.3 สวดผูกเหล็ก	70.00	กก.	44.08	3,085.60	-	-	3,085.60		
	2.3.4 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	50.00	ลบ.ม.	1,784.49	89,224.50	391.00	19,550.00	108,774.50		
	2.3.5 ค่าแรงขุดมันเรียบพื้นคอนกรีต	470.00	ตร.ม.	-	-	40.00	18,800.00	18,800.00		
3	<b>งานท่อน้ำ</b>									
	3.1 คาน คสล. + ตอม่อ									
	3.1.1 เหล็ก DB Dia 12 mm.	129.31	กก.	21.76	2,813.79	3.30	426.72	3,240.51		
	3.1.2 เหล็ก RB Dia 6 mm.	29.83	กก.	23.65	705.48	4.10	122.30	827.78		
	3.1.3 สวดผูกเหล็ก	4.77	กก.	44.08	210.26	-	-	210.26		
	ยอดรวมที่ยกไป								549,487.65	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดรวมที่ยกมา							549,487.65	
	3.1.4 ไม้แบบ+คร่าว	11.04	ลบ.ฟ.	1,030.00	11,371.20	133.00	1,468.32	12,839.52	
	3.1.5 ตะปู	3.45	ชุด	60.00	207.00	-	-	207.00	
	3.1.6 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	1.38	ลบ.ม.	1,784.49	2,462.60	391.00	539.58	3,002.18	
	<b>3.2 งานพื้น และ ผนังห้องน้ำ</b>								
	3.2.1 งานก่อผนังอิฐมวลเบา	107.40	ตร.ม.	149.86	16,094.96	53.00	5,692.20	21,787.16	
	3.2.2 กระเบื้องเซรามิกชนิดกันลื่น 12 นิ้ว	30.00	ตร.ม.	293.32	8,799.60	158.00	4,740.00	13,539.60	
	3.2.3 กระเบื้องเซรามิกบุผนัง 8 นิ้ว	92.00	ตร.ม.	250.60	23,055.20	166.00	15,272.00	38,327.20	
	3.2.4 งานฉาบปูนเรียบ	203.00	ตร.ม.	36.67	7,444.01	82.00	16,646.00	24,090.01	
	<b>3.3 งานประตูห้องน้ำ</b>								
	3.3.1 บานประตูพีวีซี 0.70x2.00 เมตร	8.00	บาน	368.00	2,944.00	105.00	840.00	3,784.00	
	3.3.2 บานประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80x2.00 เมตร	2.00	บาน	2,050.00	4,100.00	168.00	336.00	4,436.00	
	3.3.3 วงกบพีวีซี 0.70x2.00 เมตร	8.00	วง	189.00	1,512.00	140.00	1,120.00	2,632.00	
	3.3.4 วงกบไม้เนื้อแข็ง 0.80x2.00 เมตร	2.00	วง	1600.00	3,200.00	160.00	320.00	3,520.00	
	3.3.5 ลูกบิดประตู พร้อมอุปกรณ์	10.00	ชุด	255.00	2,550.00	100.00	1,000.00	3,550.00	
	<b>3.4 งานฝ้าเพดาน</b>								
	3.4.1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบซีไลน์ หนา 9 มม.	30.00	ตร.ม.	205.05	6,151.50	75.00	2,250.00	8,401.50	
	<b>3.5 งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ</b>								
	3.5.1 โถส้วมนั่งราบพร้อมชักโครก	8.00	ชุด	2500.00	20,000.00	150.00	1,200.00	21,200.00	
	3.5.2 สายชำระ	8.00	ชุด	150.00	1,200.00	70.00	560.00	1,760.00	
	3.5.3 ที่ใส่กระดาษชำระ	8.00	ชุด	480.00	3,840.00	120.00	960.00	4,800.00	
	3.5.4 อ่างล้างหน้า	4.00	ชุด	680.00	2,720.00	450.00	1,800.00	4,520.00	
	3.5.5 กระจกเงาขนาด 45x60 ซม. หนา 5.5 มม.	4.00	บาน	210.00	840.00	70.00	280.00	1,120.00	
	ยอดรวมที่ยกไป							723,003.82	

